РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14.12.2011                                            ( 185                                       п. Тарасовский
Об утверждении Перечня

муниципальных бюджетных учреждений
муниципального образования «Тарасовское сельское поселение»
        В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

         1. Утвердить Перечень муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Тарасовское сельское поселение»  согласно приложению.

2. Администрации Тарасовского сельского поселения, осуществляющей функции и полномочия учредителя, зарегистрировать уставы бюджетных учреждений муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» в соответствие с требованиями действующего законодательства.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава Тарасовского
сельского поселения

А.И. Коршунов

Приложение

к постановлению

Администрации
Тарасовского сельского поселения
от 14.12.2011 года № 185
Перечень
 муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования
 «Тарасовское сельское поселение»
	1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры  Тарасовского сельского поселения “Россошанский сельский Дом культуры»

	2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры  Тарасовского сельского поселения “Россошанская сельская библиотека»

Глава Тарасовского
сельского поселения

А.И. Коршунов